
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
43 65 42 60 41 53

22

2
14

4
15

6
17

9
19

11
22

13 Auszeit

19:21
22:24

Ende
15:10 B  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
14 2 18 12 7 6

25

╳

14
1
17

5
18

6
19

8
21

12
25

Auszeit

6:8
21:22

S
A
T
Z

2

Start
15:13 B  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 10 2 26 14

254 72
12:13 12:13

0
12

1
18

2
22

7
25

8 9
Auszeit

7:7

Ende
15:33 A  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
43 65 42 60 41 53

15

╳

9
1
13

2
14

4
15

7 8 Auszeit

4:7
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU16
gemischt

A  Hellerhofer SV vs. USC Münster II B
Spiel 23 17.12.2023 14:30 Uhr

Schloß-Gymnasium Benrath
40597 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hellerhofer… 11/14

39 Ihs, Monia
41 Akcam, Defne X
42 Neubauer, Leni X
43 Moritz, Greta X
53 Ignatzy, Amelie X
60 Brain Uchuya, Leonie X
61 Rohmann, Emma
62 Klose, Alisa X
63 Österreich, Amelie
65 Winkler, Finja X
66 Dörr, Melissa

A  Libero

62 Klose, Alisa X

A  Offizielle

T Kastner, Oliver

C

B  USC Münster… 14/14
1 Schneider, Mathilda X
2 Homann, Jana X
4 Klaholz, Carolina XE
6 Grenningloh, Jessie XE
7 Hinze, AnnaMarie XE

10 Gurkin, Xenja XE
11 Werning, Maja XE
12 Özgun, Selma X
13 Fibi, Ida X
14 Hagemann, Leni XE
18 Kremer, Marlene XE
22 Schmedes, Madelaine X
26 Pardon, Smilla X
72 Walch, Maja XE
B  Libero
1 Schneider, Mathilda X

22 Schmedes, Madelaine X
B  Offizielle
T Bohlsen, Thomas

CT Kaufmann, Nils E
SC Bauer, Mira E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hellerhofer… USC Münster… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 40 25 1 0 2
2 0 0 15 2 20 25 1 2 1

3
4 0 0 37 60 50 2 2 3
Start: 14:30 Ende: 15:33 Dauer: 1:03

Sieger: USC Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stöhr, Felix 1
2 Prott, Sonja 2

Schr. Kastner, Lea
Assist. Fastrich, Lilly

Dokument erstellt: 17.12.2023 15:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


