

Qualifikationsrunde A wU16

gemischt

A Hellerhofer SV vs. USC Münster II B

Spiel 23

17.12.2023 14:30 Uhr

Schloß-Gymnasium Benrath 40597 Düsseldorf



_			S		art :30	(A	A Hellerhofer				Ende 15:10		B USC Münster				R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	Ŧ	43	65	42	60	41	53		14	2	18	12	7	6		
In la		Spielernr.	Z							22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 14	4 15		9 19	11 22	13	Auszeit 19:21 22:24	X 14	1 17	5 18		8 21	12 ②	Auszeit 6:8 21:22

S	Start 15:13		В	USC I	Münste	er	S		de :33	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	11	10	2	26	14		43	65	42	60	41	53	
<u> </u>			4		72		25							15
Z			12:13		12:13									
2	0 12	1 18	2 22	7 25)	8	9	Auszeit	X 9	1 13	2 14	4 15)	7	8	Auszeit
				وق			7:7				19			4:7 13:16

A Hellerhofer...

T Kastner, Oliver

39 Ihs, Monia

Γ			ıfschlagfolge	SA	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Aus	Sta swechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	т.																					
	<u> </u>		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen													
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

1	Bemerkungen

	Otart: 2 ::00
	Sieger: USC Münster II
	_
	1
er	

										41	© Akcam, Defne	Х	6	Grenningloh, Jessie	XE	
										42	Neubauer, Leni	Х	7	Hinze, AnnaMarie	XE	
										43	Moritz, Greta	Х	10	Gurkin, Xenja	XE	
										53	Ignatzy, Amelie	Х	11	Werning, Maja	XE	
										60	Brain Uchuya, Leonie	Х	12	Özgun, Selma	Х	
										61	Rohmann, Emma		13	Fibi, Ida	Х	
										62	Klose, Alisa	Х	14	© Hagemann, Leni	XE	
Ergebnisse										63	Österreich, Amelie		18	Kremer, Marlene	XE	
7	$\overline{\mathbb{A}}$	Hel		fer	USC N		ter	(R)	65	Winkler, Finja	Х	22	Schmedes, Madelaine	Х	
Α,	TW/	G	D	Satz	Dauer			w	\sim	66	Dörr, Melissa		26	Pardon, Smilla	Х	
2	0	0	22	Jaiz 1	40	25	1	0	2				72	Walch, Maja	XE	
2	·	0	15	2	20	25	1	2		A) Libero		B) Libero		
				3									1	Schneider, Mathilda	Х	
4	-	0	37		60	50	2	2	3	62	Klose, Alisa	Х	22	Schmedes, Madelaine	Х	
_			:30	Ende: Münst	: 15:33	Da	uer	1:0)3 2:0) Offizielle			Offizielle		
31	ege	۱. ر	,50	wiuiist	C1 11				٠.٥	A				Bohlsen, Thomas		
												СТ	Kaufmann, Nils	Е		

B USC Münster...

11/14 1 | Schneider, Mathilda 2 Homann, Jana 4 Klaholz, Carolina

14/14

XΕ

Linienrichte Schiedsgericht Stöhr, Felix Prott, Sonja Schr. Kastner, Lea

Assist. Fastrich, Lilly

Dokument erstellt: 17.12.2023 15:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

SC Bauer, Mira